degli oneri per correzione catastale e la richiesta di agibilità e della superficie commerciale del 

bene (quantificabili in MQ 145,34 con corte di pertinenza) e dei coefficienti applicati il valore 

di stima al mq da applicare è di € 700/mq circa. 

Quindi, il valore di stima per tale lotto è di Euro 101.700,00 (euro 

CENTOUNOMILASETTECENTO/00), per arrotondamento. 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

LOTTO N. 2 FORMATO DA : 

BENE N. 2 – ABITAZIONE ubicata al piano primo di un palazzo 

plurifamiliare - identificato nel N.C.E.U. al foglio n. 58 part.lla n. 45 SUB 5

[...]

degli oneri per correzione catastale e la richiesta di agibilità e della superficie commerciale del 

bene (quantificabili in MQ 170,90 con corte di pertinenza) e dei coefficienti applicati il valore di 

stima al mq da applicare è di € 800/mq circa. 

Quindi, il valore di stima per tale lotto è di Euro 136.700,00 (euro 

CENTOTRENTASEIMILASETTECENTO/00), per arrotondamento. 

Per tale bene è confermato il valore di stima. 

Quesito n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per la sola quota; 

Non si tratta di quota indivisa 

Conclusioni 

Nel rassegnare la presente relazione e ringraziare la S.V.Ill.ma per la fiducia accordatami